
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2023 
DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W SZCZECINKU 

z dnia 08 maja 2023r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 17/2021 z dnia 17 listopada 2021 

 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku  
 

 

 

Na podstawie § 1 pkt 2, pkt 3 Regulaminu Komisji Socjalnej Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Szczecinku zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

W zarządzeniu Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku Nr 17/2021  

z dnia 17 listopada 2021 w sprawie powołania Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku wprowadza się 

następującą zmianę: 

 

1) § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Paulina Kowalonek – członek komisji” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 


